Dünya tarihinde yetim olanların başarılarına örnekler veren Hazleton;
Konfüçyüs, Isāac Newton, Nietzsche ve Hz. ʿĪsā gibi birçok ismin de yetim
olduğunu hatırlatmıştır. Hz. Muhammed’in de başaranlar kervanına dahil
olmasını “kimliğe susamışlık” ve “kendini ispat” ihtiyacını karşılamak üzere
ortaya koyduğu çabaya bağlamaktadır (ss. 52-53).

İbn İsḥaḳ (ö. 151/768) ve eṭ-Ṭaberī’nin (ö. 310/923) rivayet örgüsünü
statüsel bir kurguya bürümüş olan Hazleton olayları ve olguları yakın tarihi
şahıslar ve fikirlerle örtüştürerek İlk Müslüman’ın zihniyetini kendisine göre
yorumlamaktadır. Bu bağlamda Makyavel’den birçok alıntı yapan Hazleton’a
göre Hz.